
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 63.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.          Nr.250 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā  

Nr.388 “Par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to  

aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Rojas ostā”” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) īsteno Igaunijas – Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas  projektu Nr. Est-Lat55 “Burāšanas infrastruktūras un jahtu ostu tīkla 

izveides uzlabošana Igaunijā un Latvijā” (turpmāk – Projekts). Projekta ietvaros plānots realizēt 

trīs aktivitātes –  peldošo piestātņu iegādi un uzstādīšanu,  mobila satečūdeņu savācēja moduļa 

iegādi un Rojas upes labā krasta stiprināšanu (labiekārtošanu). Projekta kopējās izmaksas 

313 361,54 EUR, ieskaitot PVN, no kurām 266 357,31 EUR Eiropas reģionālā attīstības fonda 

finansējums.  

Projekta ietvaros ir organizētas divas iepirkuma procedūras: 

1) sarunu procedūra piegādes veicēja izvēlei “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde 

un uzstādīšana Rojas ostā” (identifikācijas Nr. TNP 2021/105), līguma slēgšanas 

tiesības piešķirtas SIA “Pontoni.lv” par summu 244 186,53 EUR, neieskaitot PVN;  

2) cenu aptauja “Mobilās iekārtas piegāde jahtu radīto sadzīves un sateču (t.sk. naftas 

produktu saturošo) ūdeņu savākšanai” (identifikācijas Nr. TNPz 2021/100), līguma 

slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Pontoni.lv” par summu 4 584,00 EUR, neieskaitot 

PVN. 

Projekta īstenošanas laikā tika konstatēts, ka par atlikušo Projekta ietvaros pieejamo 

finansējumu 9 677,99 EUR apmērā, ieskaitot PVN, nav iespējams veikt krasta stiprināšanas 

(labiekārtošanas) darbus, līdz ar to netiek nodrošināta projekta aktivitātes plānoto mērķu 

sasniegšana. Rojas osta atrodas intensīvās kustības zonā, lai nodrošinātu drošību kuģošanā un 

jahtu uzturēšanos ostā, nepieciešama papildus tauvošanās pirkstu uzstādīšana. Pašvaldība 

sadarbībā ar Rojas ostas pārvaldi un Projekta vadošo partneri – Kurzemes plānošanas reģionu 

izstrādājusi priekšlikumu atlikušo Projekta finansējumu pārvirzīt papildus tauvošanās pirkstu 

iegādei un uzstādīšanai Rojas ostā par kopējo summu 9 467,04 EUR, ieskaitot PVN. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumu Nr.388 “Par tiesībām 

slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Rojas 

ostā”” tika nolemts slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Rojas ostā” ar SIA “Pontoni.lv” par kopējo līguma summu 246 394,14 EUR, 

neieskaitot PVN. 

Izstrādāto priekšlikumu rezultātā iepirkuma līguma kopējā summa palielinās līdz 254 

218,14 EUR, neieskaitot PVN, bet Projekta kopējā summa samazinās no 313 361,54 EUR, 

ieskaitot PVN, uz 313 150,59 EUR, ieskaitot PVN. 



 

 

Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 86.punktā noteikts, ka Pašvaldības izpilddirektors ir tiesīgs parakstīt 

līgumus, kur līguma kopējā summa pārsniedz 100 000 euro vienam darījumam, saskaņā ar 

domes lēmumu par attiecīgā līguma slēgšanu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojies uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 86.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumu Nr.388 “Par tiesībām slēgt 

iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Rojas ostā””, 

izsakot to šādā redakcijā:  

 

“slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana 

Rojas ostā” (identifikācijas Nr. TNP 2021/105) ar SIA “Pontoni.lv” par summu 254 218,14 

EUR (divi simti piecdesmit četri tūkstoši divi simti astoņpadsmit euro, 14 centi), neieskaitot 

PVN (turpmāk – Līgums), un piešķirt Talsu novada domes izpilddirektoram tiesības parakstīt 

Līgumu.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 
 


